0400 – SEMAS – Secretaria Municipal de Assistência Social da Unidade 

Gestora: 0000 – Prefeitura Municipal para a Unidade Gestora: 0003 – Fundo Municipal de 

Assistência Social, através de Anulação Total de Dotação Orçamentária (Inciso III, § 1º 

do Artigo 43 da Lei Federal nº 4.320/64), no montante de R$ 1.800.000,00 (Um Milhão e 

Oitocentos Mil Reais). 

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, 

gerando seus efeitos retroativos a 1º de Janeiro de 2014. 

Art. 4º - Revogam-se as demais disposições em contrário.